
 1

 

Łagów, dn. 26.10.2020r.  

Znak: GK.271.30.2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający – Gmina Łagów z siedziba w Urzędzie Miasta i Gminy Łagów,  

ul. Rynek 62, 26-025 Łagów informuję, iż w prowadzonym postępowaniu zgodnie  

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 30.000 Euro  

tj. nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, na realizację przedmiotu zamówienia: 

"Podziału nieruchomości położonej w obrębie 0001 Łagów-Miasto, gm. Łagów, oznaczonej 

w ewidencji gruntów działką nr 318 tj. wydzielenie części gruntu z przeznaczeniem pod 

budowę przepompowni ścieków oraz po poszerzenie drogi gminnej nr 338053T Łagów,      

ul. Rakowska wraz ze stabilizacją nowych punktów granicznych betonowymi granicznikami 

oraz zaewidencjonowaniem wyników prac geodezyjnych przez Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Kielcach.". Dokonano wyboru  oferty dla 

firmy: 

NIERUCHOMOŚCI USŁUGI GEODEZYJNE 

Marek Kroner 

ul. ściegiennego 33/2 

25-033 Kielce 

 

Zaoferowana cena za wykonanie podziału nieruchomości wynosi: 3.080,00 zł. brutto. (trzy 

tysiące osiemdziesiąt  złotych brutto i 00/100gr). 

 

UZASADNIENIE (faktyczne i prawne) 

 

W dniu 30.09.2020r. na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Łagów (w zakładce 

przetargi) zostało zamieszczone zaproszenie do składania ofert na zamówienie "Podział 

nieruchomości położonej w obrębie 0001 Łagów-Miasto, gm. Łagów, oznaczonej 

w ewidencji gruntów działką nr 318 tj. wydzielenie części gruntu z przeznaczeniem pod 

budowę przepompowni ścieków oraz po poszerzenie drogi gminnej nr 338053T Łagów,      

ul. Rakowska wraz ze stabilizacją nowych punktów granicznych betonowymi granicznikami 

oraz zaewidencjonowaniem wyników prac geodezyjnych przez Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Kielcach.". Do upływu terminu składania 

ofert, tj. do dnia 09.10.2020r., do godz. 15.00 złożono 2 oferty. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w pierwszym terminie przedstawia tabela: 

 
Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto [zł] Łączna liczba 

zdobytych punktów 

w kryterium cena 

(max. 100 pkt) 
1. NIERUCHOMOŚCI USŁUGI 

GEODEZYJNE Marek Kroner 
ul. Ściegiennego 33/2, 25-033 Kielce 

 

3.200,00 
 

100 

2. USŁUGI GEODEZYJNE  
mgr inż. Aleksandra Bryl ul. Orkana 30/2, 

25-548 Kielce 

3.200,00 100 



 2

 

 

W powyższym  postępowaniu o udzielenie zamówienia, w którym jedynym kryterium 

oceny ofert była cena nie dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to,  

że zostały złożone dwie oferty najkorzystniejsze o takiej samej cenie, dlatego też 

Zamawiający wezwał wyżej wymienionych Wykonawców, którzy zaoferowali 

najkorzystniejszą cenne do złożenia oferty dodatkowej. Wezwanie do złożenia oferty 

dodatkowej znak: GK.271.30.2020 zostało wysłane do oferentów za pośrednictwem poczty  

w dniu 12.10.2020r. 

 Do upływu terminu składania ofert dodatkowych, tj. do dnia 23.10.2020r., do godz. 15.00  

złożono 2 oferty. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w dodatkowym terminie przedstawia tabela: 

 
Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto [zł] Łączna liczba 

zdobytych punktów 

w kryterium cena 

(max. 100 pkt) 
1. NIERUCHOMOŚCI USŁUGI 

GEODEZYJNE Marek Kroner 
ul. Ściegiennego 33/2, 25-033 Kielce 

 

3 080,00 
 

100 

2. USŁUGI GEODEZYJNE  
mgr inż. Aleksandra Bryl ul. Orkana 30/2, 

25-548 Kielce 

3 100,00 99,35 

 

W związku z powyższym w wyniku dokonanej przez Zamawiającego w dniu 26.10.2020r. 

analizy dwóch ofert dodatkowych w celu realizacji zamówienia na:" Podział nieruchomości 

położonej w obrębie 0001 Łagów-Miasto, gm. Łagów, oznaczonej w ewidencji gruntów 

działką nr 318 tj. wydzielenie części gruntu z przeznaczeniem pod budowę przepompowni 

ścieków oraz po poszerzenie drogi gminnej nr 338053T Łagów, ul. Rakowska wraz ze 

stabilizacją nowych punktów granicznych betonowymi granicznikami oraz 

zaewidencjonowaniem wyników prac geodezyjnych przez Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Kielcach.” wyłoniono firmę:  

 
NIERUCHOMOŚCI USŁUGI GEODEZYJNE Marek Kroner 
ul. Ściegiennego 33/2, 25-033 Kielce 
 

 

oferującą najkorzystniejszą cenę za realizację całości zamówienia w kwocie brutto:  

3 080,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące osiemdziesiąt złotych brutto i 00/100 gr). 
 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 3 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

 

Informacja o terminie i miejscu zawarcia umowy  
Umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego w dniu 29.10.2020r. w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Łagowie, pokój nr 62 (II piętro) o godz. 12.00. 

 

 
 

        Burmistrz Miasta i Gminy Łagów 

         /-/ Paweł Marwicki 


